PAGE
Никольский вестник № 13 (116)  от  30.11.2017 г.

[image: image1.jpg]

Информационный бюллетень

«Никольский вестник»
30 ноября 2017 г.

                                                             № 13 (116)
Содержание
1. Постановление Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 09 ноября 2017 года № 225 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением  администрации Никольского городского поселения от 18 июля 2017 года № 132 ______________________________________________________________________________  стр. 2

2. Постановление Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 17 ноября 2017 года № 230 «О запрете выхода на лед водных объектов на территории Никольского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области в период ледообразования 2017-2018 гг.»  _________ стр. 4

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 ноября 2017 г.
	№ 225

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением  администрации Никольского городского поселения от 18 июля 2017 года № 132

В целях привидения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением  администрации Никольского городского поселения от 18 июля 2017 года № 132 следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в пункте 2.4 слова  «5 календарных дней» заменить на слова «5 рабочих дней»;

1.2. В разделе 4. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» в пункте 4.2.3 слова «Согласование и подписание Перечня» заменить на слова «Согласование проекта решения и принятия решения».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://www.monikolsky.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации МО
«Никольское городское поселение»                                                    А.Е. Шилов
[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября  2017 г.                                                                            № 230
О запрете выхода на лед водных объектов
на территории муниципального образования
«Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» в период ледообразования 2017-2018 годов.

В связи с началом периода льдообразования, в целях предупреждения гибели людей на водных объектах муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и на основании п.п. 24 п.1ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6.6. Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года №352,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить выход людей и выезд транспортных средств на лед водных объектов расположенных на территории Никольского городского поселения в осенне-зимний период 2017-2018 года до достижения безопасной толщины ледового покрытия.

2. Выставить информационные аншлаги вдоль берегов водных объектов в местах массового выхода на лед.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций:
- провести разъяснительную работу с работниками и жителями по мерам безопасности и предупреждению несчастных случаев на водных объектах в зимний период.
- довести настоящее распоряжение до работников и жителей городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации                                                                    А. Е. Шилов[image: image4.wmf]р

I

[image: image5.png]

Распространяется БЕСПЛАТНО

Учредители издания: Совет депутатов МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и Администрация МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Редакция, издатель, типография: 187741, ЛО, г.п. Никольский, ул. Новая, д.5

Председатель редакционного совета –  Масленикова Тамара Ивановна

Тираж – 10 экз.

1